2015年1月22日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  キ  ャ  ン  バ  ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   河 邊  拓 己

（コード番号：4575 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 最高財務責任者兼管理部長

加登住 眞（電話 055-954-3666）

第9回新株予約権（第三者割当）権利行使完了のお知らせ

当社が2013年12月2日に発行した第9回新株予約権（第三者割当）は、本日（2015年1月22日）をもって全権利の行使

が完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

(1) 名称 株式会社キャンバス第 9 回新株予約権

(2) 割当日 2013年12月2日

(3) 割当先 マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社

(4) 行使価額 1株当たり1,047円 （固定）

(5) 行使された新株予約権の個数 800個 （権利行使率：100%）

(6) 交付された株式の種類及び数 当社普通株式800,000株 （新株予約権1個当たり1,000 株）

(7) 行使価額総額 837,600,000円

この新株予約権と同日に発行し2014年9月8日をもって既にすべて転換が完了している第1回無担保転換社債型新株予

約権付社債（転換価額総額104,700,000円）とあわせた調達総額は、約942百万円となりました。

今回の調達資金は、当初の計画どおり、開発中の抗癌剤候補化合物CBP501およびCBS9106の開発継続に必要となる

費用（臨床試験に使用する薬剤の製剤製造費用、治験申請手続費用、臨床試験費用、コンサルタント費用、外注委託費など

を含む）、これら化合物に係る研究費（CBP501およびCBS9106の分析、評価、非臨床試験などを含む）、新規候補化合物

獲得のためのスクリーニング等、ならびに運転資金に係る支出に充当します。

以 上